ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900.Московская область л .Талдом, ил. К. Маркса, л. 12 тел. 8-(49620)-6-36-32: тел. 8-(49620)-3-33-20
ИНН 5078001721 ОГРН 1025007830693 e-mail: taldom-rayon@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Л (? . О /. S& 3/C  _________ № 3 3 3

Об утверждении перечня объектов
Талдомского городского округа
Московской области, в отношении
которых планируется заключение
концессионных соглашений, на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 N  115-ФЗ "О
концессионных соглашениях", Решением Совета депутатов Талдомского городского округа МО от
28.07.2022 N 58 "Об утверждении Положения о порядке заключения концессионных соглашений в
отношении объектов, находящихся в собственности Талдомского городского округа Московской области",
руководствуясь Уставом Талдомского городского округа Московской области (зарегистрированный в
Управлении Минюста России по Московской области 24.12.2018 N RU503650002018001), в целях
привлечения дополнительных внебюджетных финансовых средств для более эффективного использования
муниципального имущества

постановляю:

1. Утвердить перечень объектов Талдомского городского округа Московской области, в отношении
которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2024 год (Приложение 1).

2. Комитету по управлению имуществом администрации Талдомского городского округа
Московской области разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации
для размещения информации о проведении торгов и на официальном сайте администрации Талдомского
городского округа Московской области.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по
управлению имуществом Н.Н. Никитухина.

Глава Талдомского городского о к р у г ^ Р ^ ^ Н Ы Й  ЭКЗЕМПЛЯР
НАХОДИТСЯ В JjLM HHHj;
ТАЛДОМСКОГО ГОРОДА

30 fiHB 202
КОПИЯ ВЕРНА
НАЧАЛЬНИК ОБЩЕГО
ГРЕНДЫШ 0.Э

Исполнитель: Шагов Кирилл Игоревич, заместитель председателя ком!

Ю.В. Крупенин

О

о
со
го

авлению имуществом, Тел: 8(49620)6-34-43

mailto:taldom-rayon@mail.ru

Приложение №1 к Постановлению главы
Талдомского городского округа Московской области

от « 30 _» января 2024 года № /3 3

Перечень объектов Талдомского городского округа М осковской области,
в отношении которых планируется заклю чение концессионных

соглаш ений на 2024 год

Котельная п. Вербилки, ул. Якотская, д.6

Теплотрасса ул.Забырина,
п. Вербилки, ул. Забырина

Теплотрасса ул.Заводская
п. Вербилки, ул. Заводская

Теплотрасса ул.Забырина,
п. Вербилки, ул. Забырина

Теплотрасса п. Вербилки
Теплотрасса п. Вербилки
Теплотрасса п. Вербилки
Теплотрасса п. Вербилки

Подогреватель пароводяной п. Вербилки
Подогреватель пароводяной, п. Вербилки

Подогреватель пароводяной 1, п. Вербилки
Подогреватель пароводяной 2, п. Вербилки

Котел ДКВР 10-13, п. Вербилки
Котел ДКВР 10-13, п. Вербилки
Котел ДКВР 10-13, п. Вербилки

Экономайзер, п. Вербилки
Экономайзер, п. Вербилки
Экономайзер, п. Вербилки

Деаэраторный бак, п. Вербилки
Деаэраторная колонка с охл., п. Вербилки
Водород катионный фильтр, п. Вербилки
Водород катионный фильтр п. Вербилки
Водород катионный фильтр п. Вербилки

Теплообменник п. Вербилки
Щит ЩО-3 п. Вербилки

Подогреватель пароводяной п. Вербилки
Вентилятор, п. Вербилки

Насос ЦНСГ-61, п. Вербилки
Насос ЦНСГ-60, п. Вербилки

Насос ПДВ-25-20, п. Вербилки
Охладитель выпара ОВА-2, п. Вербилки

Насос ЦСН 60-198, п. Вербилки
Дымовая труба, п. Вербилки

Ионитный фильтр, п. Вербилки
Ионитный фильтр, п. Вербилки

Измерительный прибор п. Вербилки
Теплотрасса п. Вербилки

Наружные внутриплощадные сети п. Вербилки

Котельная п. Вербилки

Теплотрасса ул.Забырина,
п. Вербилки, ул. Забырина

Теплотрасса ул.Заводская
п. Вербилки, ул. Заводская

Теплотрасса ул.Забырина,
п. Вербилки, ул. Забырина

Теплотрасса п. Вербилки
Теплотрасса п. Вербилки
Теплотрасса п. Вербилки
Теплотрасса п. Вербилки

Водоводы артезианского водоснабжения рп. Запрудня
Водоводы и водопровод рп.Запрудня

Водоводы и водопроводные сети
артезианского водоснабжения от К № 3

рп. Запрудня

Водопровод артезианской скважины рп.Запрудня
Водопровод внешний рп. Запрудня

Водопровод к домам №№ 13,17,21, по ул. К.
Маркса

рп.Запрудня

Водопровод к д/с и домам рп.Запрудня
Водопровод к корпусу № 100 от К 14 до ВК 2 рп.Запрудня

Водопровод магистральный жил. Поселка рп.Запрудня
Водопровод по ул. Первомайская, д. 6,8 рп.Запрудня

Водопровод наружные сети рп. Запрудня
Водопроводные вводы рп.Запрудня

Магистраль водопроводная жил. Поселка рп.Запрудня
Магистраль водопроводная жил. Поселка рп.Запрудня

Магистральный водопровод от сред. Школы №
1 до пионерлагеря рп.Запрудня

Наружный водопровод КД-8 рп.Запрудня
Наружный водопровод к д/с "Ласточка" рп.Запрудня

Наружный водопровод от ВК-11 до К. ВК-20 рп.Запрудня
Хозяйственно-питьевой водопровод корп. №

100 участок от Т 5до ВК-2 рп.Запрудня

Артезианская скважина № 1 рп. Запрудня
Артезианская скважина № 1а рп. Запрудня
Артезианская скважина № 6 рп.Запрудня
Артезианская скважина № 7 рп.Запрудня
Артезианская скважина № 8 рп.Запрудня

Здание насосной станции на 2 подъема рп.Запрудня
Павильон над скважиной № 1 рп. Запрудня
Павильон над скважиной №1а рп. Запрудня
Павильон над скважиной № 6 рп.Запрудня
Павильон над скважиной № 7 рп. Запрудня
Павильон над скважиной № 8 рп. Запрудня

Резервуар на 3000 куб. м. чистой воды рп.Запрудня
Резервуар на 3000 куб. м. чистой воды рп.Запрудня

Кабельные линии комплекса ВЗУ ААБ-3-х240 рп.Запрудня

6 кВТ
Кабельные сети комплекса ВЗУ ААБ-3-х240 6

кВТ рп. Запрудня

Здание трансформаторной подстанции рп.Запрудня
Водоводы артезианского водоснабжения рп.Запрудня

Водоводы и водопровод рп. Запрудня
Водоводы и водопроводные сети

артезианского водоснабжения от К № 3 рп.Запрудня

Водопровод артезианской скважины рп. Запрудня
Водопровод внешний рп. Запрудня

Водопровод к домам №№ 13,17,21, по ул. К.
Маркса рп. Запрудня

Водопровод к д/с и домам рп.Запрудня
Водопровод к корпусу № 100 от К 14 до ВК 2 рп. Запрудня

Водопровод магистральный жил. Поселка рп. Запрудня
Водопровод по ул. Первомайская, д. 6,8 рп.Запрудня

Водопровод наружные сети рп.Запрудня
Водопроводные вводы рп.Запрудня

Магистраль водопроводная жил. Поселка рп.Запрудня
Магистраль водопроводная жил. Поселка рп.Запрудня

Магистральный водопровод от сред. Школы №
1 до пионерлагеря рп. Запрудня

Наружный водопровод КД-8 рп.Запрудня
Наружный водопровод к д/с "Ласточка" рп.Запрудня

Наружный водопровод от ВК-11 до К. ВК-20 рп.Запрудня
Хозяйственно-питьевой водопровод корп. №

100 участок от Т 5до ВК-2 рп.Запрудня

Артезианская скважина № 1 рп.Запрудня
Артезианская скважина № 1 а рп.Запрудня
Артезианская скважина № 6 рп.Запрудня
Артезианская скважина № 7 рп. Запрудня
Артезианская скважина № 8 рп.Запрудня

Здание насосной станции на 2 подъема рп.Запрудня
Павильон над скважиной № 1 рп. Запрудня
Павильон над скважиной №1а рп. Запрудня
Павильон над скважиной № 6 рп. Запрудня
Павильон над скважиной № 7 рп.Запрудня
Павильон над скважиной № 8 рп. Запрудня

Резервуар на 3000 куб. м. чистой воды рп.Запрудня
Резервуар на 3000 куб. м. чистой воды рп.Запрудня

Кабельные линии комплекса ВЗУ ААБ-3-х240
6 кВТ

рп.Запрудня

Кабельные сети комплекса ВЗУ ААБ-3-х240 6
кВТ

рп. Запрудня

Здание трансформаторной подстанции рп.Запрудня
Здание котельной № 3 рп. Запрудня

Дымовая труба рп. Запрудня
Бойлерная (металлоконструкции) рп. Запрудня

Бойлерная горячего водоснабжения рп.Запрудня
Дворовая канализация Московская область,
Талдомский городской округ, пос. Запрудня,

пос. Запрудня

ул. Соревнование, 49
Наружные сети канализации в д/с Ласточка пос. Запрудня

Канализация подземной сети к колодцам пос. Запрудня
Наружные сети канализации пос. Запрудня

Наружные сети канализации хозяйственная
фекальная канализация по ул. Первомайская,

дома №№ 6,8
пос. Запрудня

Канализация к домам №№ 8,9,10 пос. Запрудня
Фекальная канализация пос. Запрудня

Самотечный коллектор от к. 1 до к. 24 ул.
Карла Маркса

пос. Запрудня

Фекальная канализация пос. Запрудня
Коллектор от очистных до поселковой станции пос. Запрудня

Канализация к спорткомплексу ул.
Первомайская, д. 10 ДС «Антей»

пос. Запрудня

Канализация ливневая п.Запрудня по
ул.К.Маркса д.Ю

пос. Запрудня

Канализация ливневая п.Запрудня пер. Мира
Д.11

пос. Запрудня

Канализация ливневая открытого типа
п.Запрудня Пролетарский пер. 30/1

пос. Запрудня

Канализация ливневая /р-н автостанции
п.Запрудня

пос. Запрудня

Канализация ливневая /ул.к.Маркса д.6 корп.2
п.Запрудня

пос. Запрудня

Ливневая канализация / до. участок п.
Запрудня пос. Запрудня

Канализация ливневая пос.Запрудня от д.23
ул.Ленина по ул.К-Маркса до Пролетарского

пер. д.30/2 ( протяженность 1100 п.м)
пос. Запрудня

Канализация ливневая и фекальная (1 шт)
Запрудня

Щит станции управления пос. Запрудня
Щит станции управления 2ЩСУ пос. Запрудня

Пост местного управления пос. Запрудня
Пост местного управления пос. Запрудня

Фекальный насос 5Ф12 пос. Запрудня
Фекальный насос 5Ф12 пос. Запрудня
Фекальный насос 5Ф12 пос. Запрудня

Главная насосная станция п. Вербилки
Канализационная насосная станция п. Вербилки
Канализационная насосная станция п. Вербилки

Емкости с аэротен ж/б п. Вербилки
Иловые и песковые площадки п. Вербилки
Самоточный коллектор труб п. Вербилки

Напорный коллектор п. Вербилки
Насос СД 250/225 30 кВт п. Вербилки
Эл. Двигатель к насосу п. Вербилки
Эл. двигатель к насосу п. Вербилки

Насос СД 250/225 30 кВт п. Вербилки
Насос СД 250/225 30 кВт п. Вербилки

Производственное здание п. Вербилки
Насос СД 250*22,5/37*1500 п. Вербилки

Насос Д 200-365/22-1500 п. Вербилки
Септик 6 шт. п. Вербилки

Насос Д 200-900 п. Вербилки
Насос 1ДЗ15-20 п. Вербилки
Щит автоматики п. Вербилки
Насос Д 200-36 п. Вербилки
Насос Д 200-37 п. Вербилки
Насос Д 200-38 п. Вербилки

Водозаборный узел № 1 п. Вербилки
Водозаборный узел № 2 п. Вербилки

Резервуар железобетонный п. Вербилки
Резервуар железобетонный п. Вербилки
Резервуар железобетонный п. Вербилки

Водопроводные сети п. Вербилки
СУАТ А-37 п. Вербилки
СУАТ А-38 п. Вербилки

Насос Д 320-50 а 55 кВт п. Вербилки
Насос ЭЦВ 10-120-60 32 кВт п. Вербилки

Насос ЭЦВУ 10-120-60 п. Вербилки
Эл. двигатель к насосу НДВ п. Вербилки

Насос Нептун ЦБН-4 п. Вербилки
Насос ЭЦВУ 10-120-61 п. Вербилки

Насос ЭЦВ 10-120-60 32 кВт п. Вербилки
Ограждение для В ЗУ п. Вербилки

Котельная д. Григорово

Здание котельной д. Пановка, д. 47
Здание котельной Великий Двор,д. 13а

Котельная д. Ермолино, д. 63-В
Котельная д. Ермолино, д, 18А
Котельная д. Павловичи,стр. 66
Котельная с. Новоникольское

Котельная с. Новогуслево, ул. Садовая, стр. За

Здание котельной с. Темпы, ул. Шоссейная, д. 9Б

Котельная газовая с. Квашенки, д. 17
Котельная д. Кошелево, д. 71

Пристройка к котельной д. Кошелево
Котельная с. Николо-Кропотки

Канализационные сети к газовой котельной
6,6м, трубы ПЭ

д. Ермолино

Водопроводные сети д. Пановка

Водопроводные сети, протяженностью 198 м д. Павловичи

Теплосеть трубы сталь в изоляции,
протяженностью 520 м

Павловичи

Дымовая труба с. Николо-Кропотки
Внешние сети водопровода с. Квашенки

Водопровод д. Бардуково
Наружный водопровод, протяженностью 2821

м
д. Кошелево

Наружная сеть канализации, протяженностью
3809 км

д. Кошелево

Канализационные сети, протяженностью
575,4 м

д. Парашино

Насосная станция (КНС школы) д. Ермолино

КНС (к котеджам) Квашенки
Наружная сеть канализации, протяженностью

4,35 км
с. Квашенки

Канализационные сети, протяженностью 3191
м

д. Павловичи

Коллектор канализационной сети,
протяженностью 1700 м

д. Григорово

КНС к д. 79 Квашенки
Очистные сооружения с. Великий Двор
Очистные сооружения д. Григорово
Очистные сооружения с. Николо-Кропотки

Водозаборный узел д. Григорово
Водозаборный узел № 2 с. Новоникольское

Водозаборный узел с. Великий Двор
Водонасосная станция п. Северный

Насосная станция с артскважиной (ВЗУ №
2,3)

п. Северный

Оборудование котельной с. Квашенки

Водозаборный узел с двумя артезианскими
скважинами д. Кошелево

Водозаборный узел д. Квашенки
Водозабрный узел № 1 с. Новоникольское

Водопроводная (сеть) линия с. Николо-Кропотки

Водопровод, протяженностью 144 м д. Григорово

Башня водонапорная д. Воргаш
Водопроводные сети д. Воргаш
Башня водонапорная д. Пановка

Инженерные сети д. Пановка
Водопроводные сети д. Пановка

Водопроводные сети, протяженностью 5514 м д. Новогуслево

Водопроводный узел № м1 д. Дубки
Водопроводные сети д. Дубки

Наружный водопровод, протяженностью 2592 Новоникольское

Водопровод, протяженностью 330 м Нушполы

Водопроводная сеть к газовой котельной д. Ермолино

Водопроводные сети с. Темпы
Водоснабжение (администрация) с. Квашенки

Наружные сети водоснабжение котельная д. Кошелево

Водоснабжение д. Кошелево
Трубопровод в пределах котельной,

протяженностью 200 м д. Кошелево

Трубопровод (водопровод от д. 67 до д. 7),
протяженностью 1350 м. д. Кошелево

Трубопровод (водопровод от водонапорной
башни до д. 67), протяженностью 604 м. д. Кошелево

КНС к гаражам с. Квашенки

Теплосеть, протяженностью 294 м д. Григорово

Ливневая канализация мкр. ПМК-21 у
д.5,12,13 г. Талдом, мкр. ПМК-21

Теплосеть, протяженностью 400 м с. Великий Двор

Теплосеть, протяженностью 13592 м д. Павловичи

Теплосеть, протяженностью 2972 м с. Новогуслево

Теплосеть, протяженностью 4352 м Новоникольское

Теплосеть, трубы сталь д. Ермолино

Теплосеть, протяженностью 530 м д. Пановка

Теплосеть, протяженностью 530 м с. Темпы

Теплосеть, трубы сталь д. Кошелево

Очистные сооружения д. Пановка
Очистные сооружения д. Павловичи
Очистные сооружения с. Новоникольское
Очистные сооружения д. Парашино

Канализационные сети, протяженностью 1530
м

с. Великий Двор

Канализационные сетти, протяженностью
1094 м

с. Новогуслево

Канализационные сети, протяженностью 940
м

д. Дубки

Коллектор канализационный,
протяженностью 2134 м

с. Новоникольское

Канализационные сети, трубы керамические,
протяженностью 0,75

д. Ермолино

Канализационные сети с. Квашенки
Канализационные сети д. Кошелево

Артскважина с. Темпы
Артскважина глубина 145 м д. Нушполы

Артскажина, глубина 132 м с. Новогуслево

Артскважина, глубина 130 м д. Павловичи

Артсквважина (водозаборный узел) с. Николо-Кропотки

Артскважина (водозаборный узел) с. Николо-Кропотки

Теплосеть, трубы сталь с. Квашенки
Наружные сети теплоснабжения (тепловые

сети) к газовой котельной
д. Ермолино

Станция водоподготовки "Сокол-Ф(М)-10" с. Новогуслево

Станция водоподготовки "Сокол-Ф(М)-10" д. Пановка

Станция водоподготовки "Сокол-Ф(М)-10" д. Григорово

Станция водоподготовки "Сокол-Ф(М)-10" п. Темпы

Накопительная ёмкость из полипропилена
"Титан" д. Пановка

Накопительная ёмкость из полипропилена
"Титан" д. Григорово

Накопительная ёмкость из полипропилена
"Титан" п. Темпы

Накопительная ёмкость из полипропилена
"Титан" с. Новогуслево

Сборный ЖБ фундамент 6,8x2,6 с. Новогуслево

Сборный ЖБ фундамент 6,8x2,6 д. Григорово

Сборный ЖБ фундамент 6,8x2,6 д. Пановка

Сборный ЖБ фундамент 6,8x2,6 п. Темпы
Водонасосная станция д. Юркино

Насосная станция п. Северный

Насосная станция с артскважиной п. Северный

Внешние сети водопровода п. Северный

Внешние сети водопровода п. Северный
Внешние сети канализации п. Северный
Внешние сети канализации п. Северный

Водопровод сети асбестоцемент п. Северный

Водопроводная линия ул. 8 Марта к ж. д. № 4 п. Северный

Канализационные сети п. Северный

Канализационные сети трубы чугунные кж. №
4 по ул. 8 Марта п. Северный

Канализационные сети д. 27 а п. Северный
Наружная сеть канализации п. Северный

Наружный водопровод п. Северный
Наружный водопровод п. Северный

Наружный водопровод 27а п. Северный
ВЗУ д. Доброволец д. Доброволец

Котельная (новая) д. Юркино д. Юркино
Котельная (старая) д. Юркино д. Юркино

Котельная пос. Северный п. Северный, ул. Садовая, д.12

Пристройка к котельной п. Северный

Теплообменный пункт пос. Северный п. Северный

Бетонная площадка котельной п. Северный

Бетонная площадка котельной для шлака п. Северный

Бетонная площадка для угля п. Северный
Забор из бетонных плит п. Северный

Внешние сети теплофикации п. Северный
Наружная сеть теплоснабжения п. Северный

Теплосеть трубы сталь п. Северный
Теплосеть трубы сталь п. Северный

Теплосеть, трубы сталь д. 27 а п. Северный

Теплосеть, трубы сталь, подземная п. Северный

Теплосеть, трубы сталь, центральная п. Северный

АСДР Комплксон-6 для подпитки до 5м 7 час. п. Северный

Котел ДКВР-10-13 п. Северный п. Северный
Котел ДКВР-10-13 п. Северный п. Северный

Котел ЗИО-60 д. Юркино д. Юркино
Котел ЗИО-60 д. Юркино д. Юркино
Котел ЗИО-60 д. Юркино д. Юркино
Котел ЗИО-60 д. Юркино д. Юркино
Котел ЗИО-60 д. Юркино д. Юркино
Котел ЗИО-60 д. Юркино д. Юркино

Подогреватели пароводяные ППВ 2000.20 п. Северный

Водонагреватель ВВП № 12-219-4000 п. Северный

Преобразователь САПФИР ДД п. Северный
Преобразователь САПФИР ДД п. Северный

Специальное устройство п. Северный